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UU 22/22 Godkjenning av innkalling 
 
Vedtak:  
Innkallingen er godkjent. 
 
 
UU 23/22 Godkjenning av møtebok 21.09.22 
 
Utvalget hadde følgende korrigeringer til møteboka fra 21.09.22: 
 

- Jakob Meyer Vevatne møtte. 
- KU 23/22: Jonas Molde Hollund orienterte. 

 
Vedtak:  
Møteboken er godkjent med de merknadene som ble framsatt. 
 
 
UU 24/22 Kvalitet i studieprogram akkreditering av studieprogram bachelorprogram 

i toll, vareførsel og grensekontroll, etatsvei 
 
Utvalgsleder orienterte. Etatsvei er en nyskaping og skiller dette programmet fra det ordinære 
bachelorprogrammet. Det framlagte programmet bygger på etatsutdanningen og fire års praksis. UiS tilbyr 
60 studiepoeng. Studenter har  allerede begynt på utdanningen med to emner. Første opptak vil være våren 
2023.  
 
Det har vært diskutert hva slags internasjonalisering og utveksling dette studiet skal inneholde. Utvalgsleder 
berømmet fakultetet og utdanningsavdelingen for arbeidet som er gjort.  
 
Prodekan for utdanning ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultet anbefalte UiS å ta opp kravet til 
utveksling med Nokut. For slike program som dette blir regelverket for rigid, mente han.  
 
Utvalgsleder sa seg enig i dette og la til at det er tatt opp uformelt med Nokut. UiS bør vurdere om det skal 
gjøres formelt også.  
 
Vedtak:  
Utdanningsutvalget akkrediterer følgende studieprogram:  
Bachelorprogram i toll, vareførsel og grensekontroll, etatsveien. Programmet fører fram til grad og tittel 
Bachelor i toll, vareførsel og grensekontroll, etatsvei. Engelsk navn er Bachelor’s degree in Customs and 
Border Management, vocational path.  
 
Utdanningsutvalget anbefaler styret å etablere dette studieprogrammet med oppstart våren 2023. 
 
 
UU 25/22 Kvalitet i studieprogram - periodisk evaluering og reakkreditering av 

gradsprogram 
 
Utvalgsleder innledet i saken.  
 
Utvalget hadde en merknad til utdanningsfaglig kompetanse i rapporten fra bachelorprogrammet i sosialt 
arbeid. Uniped har stor pågang av ansatte som skal ta basiskurset og arrangerer to kurs i året. Der er likevel 
et etterslep for å kunne tilby kurset til alle som skal ha det innen fristen.  
 
Utvalget bestemte at utdanningsfaglig utdanning blir tema for et senere møte. 
 
Vedtak:  
På grunnlag av de sakkyndige rapportene og tilrådningene fra fakultetsstyret og dekan reakkrediterer 
utdanningsutvalget følgende gradsprogram: 
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Ph.d.-program i samfunnsvitenskap. 
Bachelorprogram i sosialt arbeid. 
 
Utvalget takker evalueringskomitéene for godt gjennomført arbeid. 
 
 
UU 26/22 Kvalitet i studieprogram - plan for periodisk evaluering av gradsstudier 

2023 
 
Utdanningsdirektøren innledet. Alle gradsstudier skal gjennomgå periodisk evaluering og behandles i 
utdanningsutvalget og i styret. Andre studier blir behandlet på fakultetene. Rapportene blir fordelt på flere 
møter.  
 
Vedtak:  
1 Det gjennomføres periodisk evaluering og reakkreditering av følgende gradsprogram i 2023: 
 
Det helsevitenskapelige fakultet 
Helse og medisin, ph.d. 
Prehospital Critical Care, master 
 
Det samfunnsvitenskapelige fakultet 
Barnevern, bachelor 
Sosiologi, bachelor 
Statsvitenskap, bachelor 
 
Det teknisk-naturvitenskapelige fakultet 
Matematikk og fysikk, master 
Samfunnssikkerhet, master 
 
Fakultet for utdanningsvitenskap og humaniora 
Barnehagevitenskap, master 
Grunnskolelærerutdanning for trinn 1-7, master 
Grunnskolelærerutdanning for trinn 5-10, master  
Historie og historiedidaktikk, master 
Nordisk, bachelor 
Historie, bachelor 
 
Handelshøgskolen ved UiS 
Rettsvitenskap, bachelor 
Økonomi og administrasjon, bachelor 
 
2. Fakultetene må sørge for at årsstudier, EVU-studier og andre kortere studieprogram evalueres minst hvert 
femte år, enten sammen med gradsstudiene eller som frittstående evalueringsprosesser. 
 
 
UU 27/22 Endring i utfyllende regler for opptak til masterstudier og 

videreutdanninger 
 
Utdanningsdirektøren orienterte i saken. Det ble sendt ut regler for internasjonalt opptak på sirkulasjon før 
møtet på grunn av fristen for utlysning 15. november. Nå legges alle andre forslag fram. Dette er gjort etter 
forslag fra fakultetene.  
 
Det kom opp et spørsmål om hvordan bokstavkarakterer blir regnet om til tall for å fastsette snittkarakter.  
 
Seksjonsleder for opptak og veiledning svarte at hver bokstav blir omgjort til et helt tall. Der er en diskusjon 
om dette, og UiS har valgt å gjøre det på denne måten.  
 
Studentrepresentantene ønsket en standardisering av hva karakteren C står for. 
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Et annet spørsmål handlet om at fullført krav må dokumenteres innen 1. juli. Det kan bli et problem å 
overholde denne fristen for kandidater som har utsatt eksamen.  
 
Seksjonsleder for opptak og veiledning svarte at kandidatene får et betinget tilbud og må sende inn 
dokumentasjon etterpå.  
 
Utdanningsdirektørens orienterte om at det er bare selve de gjeldende reglene som publiseres. I all hovedsak 
handler endringene om språklig oppstramming. 
 
Vedtak:  
Utdanningsutvalget godkjenner de foreslåtte endringene i utfyllende regler for opptak til masterstudier og 
videreutdanninger. 
 
 
UU 28/22 Overføring av studieplassfinansiering 
 
Utvalgsleder innledet. Saken har vært grundig utredet i en intern arbeidsgruppe, og har blitt presentert i 
rektormøtet. Arbeidsgruppen har gitt en anbefaling til vurderingskriterier for bruk ved eventuell overføring 
av studiefinansiering mellom fakultetene. Denne arbeidsgruppen ble nedsatt lenge før årets økonomiske 
situasjon ble kjent. UiS står nå overfor en situasjon med strammere budsjett. Nasjonale føringer kan gjøre 
det nødvendig å justere mellom fakultetene. Rektor har de siste to årene bedt fakultetene om å se på den 
totale studieporteføljen. Nå skal fakultetene også gjøre en kvalitativ vurdering. Det skal være en todelt 
prosess. En vil aldri bare se på de kvantitative kriteriene. 
 
Diskusjonen i saken handlet om følgende:  
 
Det er krevende å finne gode modeller fordi fakultetene er så forskjellige. Emner blir brukt i flere program. 
Det ble spurt om modellen har blitt prøvekjørt på fakultetene. Studiebarometeret som datagrunnlag ble også 
problematisert, på grunn av låg svarprosent. 
 
Utdanningsdirektøren svarte at det er gjort noen simuleringer av modellen. Resultatet var en del røde 
programmer på noen fakultet og få på andre. 
 
Utvalget kommenterte enkelte av kriteriene som er foreslått i saken. Bl.a. ble tilfredshetsnivået i 
Studiebarometeret på 4.1 ble problematisert som for høyt. Det ble også kommentert fra utvalget at en 
oppfyllingsgrad på 105 % i denne sammenhengen er bra. 
 
Utdanningsdirektøren la til at 105 % er satt for å ta hensyn til studier med praksis, der antall praksisplasser 
begrenser målet for oppfylling.  
 
Videre la utvalgsleder til at det ikke er noen automatikk i at et program blir tatt ut dersom det ikke når 
målene. Der skal gjøres en helhetsvurdering av kvaliteten og arbeidslivsrelevansen i tillegg til kriteriene. Der 
er ulik oppfatning av bruken av tallene. Hun mente at UiS må ha høye mål for å vinne fram i konkurransen 
om studentene, og gikk inn for å sette 4.1 som mål for tilfredshet.  
 
Det ble satt fram et forslag om at tilfredshetsmålet skal settes til 3.9. Dette forslaget falt med sju som stemte 
for og sju som stemte mot. Utvalgsleder sin dobbelstemme avgjorde utfallet. 
 
Vedtak:  
Utdanningsutvalget tilrår styret å vedta ordningen for overføring av studieplassfinansiering mellom 
fakultetene innarbeides i kvalitetssystemet for utdanning. 
 
 
UU 29/22 Plan for utdanningsutvalet sitt arbeid i 2023 
 
Utvalsleiar innleia. Det blir oppnemnt eit nytt utval frå hausten 2023, med same samansetjianga. Planen vil 
likevel gjelda for heile 2023.  
 
Utvalet hadde fylgjande innspel og framlegg til fleire punkt i planen: 
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- Utgreiing av fleksibilisering av utdanningane med vekt på EVU.  
- Kartlegging av resultatet av arbeidet som studenttillitsvalgte gjør i råd og utvalg. 
- Kartlegging av resultatene av bruk av studentassistenter. 
- Universitetspedagogiske tiltak.  

 
Vedtak:  
Utdanningsdirektøren tek innspel frå utvalet med i utarbeiding av endeleg framlegg til plan for utvalet sitt 
arbeid i 2023. Framlegget kan verta justert som fylgje av universitetsstyret si handsaming av budsjett for 
2023. Planen vil verta lagt fram for utvalet i møte 15. februar 2023 for endeleg fastsetjing. 
 
 
UU 30/22 Prosedyrer for kvalitetsarbeid i ECIU-emner: utfordringer og 

mikromoduler 
 
Utdanningsdirektøren innledet. En arbeidsgruppe har laget et forslag til prosedyre med samme system som 
for gradsstudier, men forenklet. Den skal sikre at kravene til kvalitet i emnene blir ivaretatt. 
 
Utvalget foreslo at punkt 3 i forslaget til prosedyre blir endret, slik at alle emner blir behandlet i et råd 
bestående av flere medlemmer.  
 
Utvalgsleder foreslo et nytt punkt 6, om at utdanningsutvalget skal få en årlig samlesak om ECIU-enhetene. 
 
ECIU sentralt i pkt 4, betyr sentralt ved UiS.   
 
Vedtak:  
Utdanningsutvalget godkjenner forslag til prosedyre for kvalitetssikring av ECIU-emner, med de 
kommentarene som kom fram i møtet. 
 
 
UU 31/22 Eventuelt 
 
Der var ingen saker til eventuelt.  
 
 
 
 
Felles møte utdanningsutvalget og læringsmiljøutvalget 
 
 
KU 26/22 Informasjon fra prorektor 
 

Hovedtema for prorektors orientering var status for nye studieprogrammer, departementets høringsforslag 
om innføring av studiepenger, og nedskjæringene i sektoren. De nye studieprogrammene som ble omtalt, var 
masterstudium i rettsvitenskap og profesjonsstudium i psykologi. Kunnskapsdepartementets høring om 
innføring av studieavgift for studenter fra land utenfor EØS-området eller Sveits m.m. er til behandling i 
organisasjonen, og UiS vil svare på høringen innen fristen som er 7. desember. Nedskjæringene i sektoren 
rammer oss hardt. Den endelige budsjettfordelingen for 2023 skal behandles av universitetsstyret 8. 
desember, og vil trolig gi mindre rom for strategiske satsinger enn vi er vant til fra tidligere. Divisjon 
utdanning må også regne med å måtte kutte ned. Det vil bli gjennomført et allmøte om den økonomiske 
situasjonen på universitetet i forkant av styremøtet 8. desember.   
 

Vedtak: Utvalgene tar saken til orientering. 
 
 

KU 27/22 Fra idé til studieprogram - orientering om arbeid med 
akkrediteringsprosessen i Utdanningsavdelingen 

 

Seksjon for kvalitet og utvikling i Utdanningsavdelingen har i høst hatt fokus på prosessen rundt  
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akkrediteringssøknader, og hvordan denne kan forbedres. I saken ble hele prosessen fra idé til akkreditert 
studieprogram presentert, og utvalgene ble invitert til å komme med innspill til hvordan 
akkrediteringsprosessen kan forbedres. I behandlingen av saken framkom blant annet følgende: 

• I beskrivelsen av systemet kan det legges mer vekt på muligheten til (og nytteverdien av) å komme 
med innspill gjennom hele prosessen. Det er eksempelvis ikke sånn at muligheten til å komme med 
innspill opphører når fakultetsstyret har gjort sitt vedtak. 

• Den strategiske innplasseringen av studiet bør beskrives klart, og på et tidlig stadium. 
• Prosessen må legge godt til rette for at tverrfakultære emner kan inngå. 
• En samlet prosessbeskrivelse som dette er et veldig godt tiltak, og bør inn i beskrivelsen av 

kvalitetssystemet. 
• Et eget oppstartmøte er en god idé som bør følges opp. 
• Arbeidet med å beskrive hva som bør stå i utredningssøknaden må videreføres. Blant annet bør 

antatt ressursbehov inn, siden det alltid vil være behov for ressurser både på fakultetet og sentralt. 
• Per i dag er det ingen fast søknadsfrist for søknader om utredningstillatelse; de kommer gjennom 

hele året. Vi kan vurdere fordelene og ulempene med å innføre faste frister. 
• Per i dag er det ingen overordnet oversikt over hvilke fora som inngår i prosessen, og på hvilke 

tidspunkt. Det kunne meget gjerne vært utarbeidet en slik oversikt. Oversikten kunne med hell legges 
på nett i klikkbar form.  

 

Vedtak: Utvalgene tar saken til orientering, og ber utdanningsdirektøren ta med innspillene som framkom i 
utvalgenes behandling i det videre arbeidet med revisjon av kvalitetssystemet. 
 
 

KU 28/22 Orientering om gjennomstrømmingsprosjektet ved Norsk hotellhøgskole 
 

Instituttleder Trude Furunes og kontorsjef Tone Olsen ved Norsk hotellhøgskole presenterte 
hotellhøgskolens gjennomstrømmingsprosjekt Gjest. Prosjektet har kontaktet tidligere studenter som ikke 
har fullført graden, og vurdert hvilke muligheter og tilrettelegginger som kunne gjøres for å hjelpe dem med å 
få fullført utdanningen sin. Prosjektet var meget vellykket, og har gitt store gevinster. Instituttet og de 
deltakende studentene har begge hatt akademisk gevinst av prosjektet, og det har samtidig gitt en betydelig 
økonomisk gevinst for instituttet. I behandlingen av saken framkom blant annet følgende: 

• Alle studentene som ble kontaktet, responderte positivt på henvendelsen. 
• En del av studentene hadde studert videre, og en del av dem hadde tatt emner som kunne innpasses i 

graden de ikke hadde fullført ved UiS. I slike tilfeller var det ikke nødvendig med noe annet enn en 
begrenset administrativ innsats for at graden skulle bli fullført. 

• Prosjektet er gjennomført av instituttets ansatte og i det vesentlige innenfor ordinær arbeidstid, og ga 
15 fullførte vitnemål i 2020 og 16 vitnemål i 2021, og betydelige merinntekter begge år. 

Presentasjonen ble fulgt med høy interesse av utvalgene. Det ble også spurt om det var mulig å få prosjektet 
presentert på fakultets-/instituttnivå. Det stilte Trude Furunes og Tone Olsen seg positive til.  
 

Vedtak: Utvalgene tar saken til orientering. 
 
 
KU 29/22 Orientering om semesterstart 2022 
 

Utdanningsdirektøren innledet i saken, og informerte samtidig om at saksframleggets forbedringsområde 2 
om nytt system for billedtaking og produksjon og utlevering av semesterkort er i prosess med tanke på å få 
dette ferdig til semesterstart høsten 2023.  Seksjonssjef Marianne Simonsen fra utdanningsavdelingen viste 
til at semesterstart 2022 var første ‘ordinære’ semesterstart etter pandemien. Rapporten synliggjør 
forbedringsområder der tiltak bør gjennomføres før neste semesterstart. Mange av de registrerte problemene 
er knyttet til å nå ut til studentene med informasjonen, og at den er enkel for studentene å finne fram til, og 
enkel å forstå. I diskusjonen rundt dette framkom blant annet følgende: 

• Problemet med å nå ut til studentene er et område det er arbeidet med i mange år. Men selv med alle 
de tiltak som er iverksatt, er vi fortsatt ikke helt i mål. 

• Informasjonen som gis per epost kan ikke regnes som mottatt før studentene faktisk har lest (og 
forstått) den. 

• Det hadde vært nyttig om viktig epost automatisk ble videresendt fra student-eposten til studentens 
private epost. Det er ikke mulig for studentene å basere seg bare på student-eposten, siden 
informasjon om semesterstart sendes ut på et tidspunkt der studentene enda ikke har fått tildelt 
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student-epost. Når studentene har fått epost, sendes informasjonen normalt både til student-eposten 
og den private eposten. 

• Mange studenter bruker student-eposten i veldig liten grad, fordi det sendes veldig mye epost til den, 
blant annet fra læringsplattformen Canvas, samtidig som studentene har en forståelse av at all viktig 
epost sendes til den private epostadressen. Men mye viktig informasjon sendes bare til student-
eposten. 

• Dagens studentgenerasjon bruker i det hele tatt lite epost, og baserer seg i større grad på ulike 
meldingssystemer. Dette er et problem, fordi faglærere bruker Canvas (og dermed student-eposten) 
til å sende viktige meldinger, som da kanskje ikke blir mottatt av studentene. 

• Canvas har vært foreslått som den ene kanalen som studentene må forholde seg til, men Canvas kan 
bare brukes til informasjon om det enkelte studieprogram. Alt annet må gå i andre kanaler.  

 

Vedtak: Saken tas til orientering. 
 
 

KU 30/22 Orientering om opptaket 2022 
 

Seksjonssjef Marianne Simonsen fra utdanningsavdelingen orienterte om årets opptak, og trakk fram blant 
annet følgende: 

• Den samlede oppfyllingsgraden ved årets opptak var lavere enn i de fire foregående år. 
Oppfyllingsgraden for studier som bruker samordnet opptak, er nokså likt som de fire foregående år, 
og det samme gjelder lokalt opptak. Som vanlig har studier gjennom samordnet opptak mye høyere 
oppfyllingsgrad enn de med lokalt opptak. 

• Det er stor spredning mellom programmene. På programnivå har vi alt fra 40 % oppfylling til 160 % 
oppfylling. 

• Det er viktigere enn noen gang at vi sender ut tilstrekkelig antall tilbud tidlig, da vi ser at stadig flere 
takker ja tidlig i prosessen. 

• Nytt av året er at utdanningsavdelingen har overtatt opptaket for de av studieprogrammene ved 
Fakultet for utøvende kunstfag som ikke har opptaksprøver. 

• En ny nasjonal opptaksforskrift for grunnstudier er under utarbeidelse, og det er forventet at forslag 
til den nye opptaksforskriften kommer i desember. Det er godt mulig at det blir noen endringer i 
hvordan opptak til grunnstudier skal gjøres. Men det er kanskje litt tvilsomt om dette blir klart til 
opptaket i 2023, siden det for tiden arbeides med en ny opptaksmodul i FS. 

 

Vedtak: Utvalgene tar saken til orientering. 
 
 

KU 31/22 StOr orienterer 
 

Studentorganisasjonens leder samt nestleder for læringsmiljø orienterte blant annet om følgende: 
• Ved årets studentvalg var det seks lister som stilte til valg. Valget fikk en oppslutning på 16,14 %, og 

UiS ble best i landet på valgdeltakelse. Ved UiB, eksempelvis, var oppslutningen 13,5 %.  
• Det er veldig gledelig at også campus Bjergsted nå for første gang er representert i 

studentparlamentet, med tre representanter fra Kulturlista. Les mer om valget på resultatsiden på 
stavangerstudent.no. 

• I forbindelse med semesterstart ser vi behov for større oppmerksomhet på at studentmentor og 
studentassistent er to ulike roller – vi har lagt merke til en viss sammenblanding av de to 
rollenavnene. 

• Studentorganisasjonen har tiltak for internasjonale studenter, og særlig de fra Ukraina, og deltar i 
arbeidsgruppa som følger opp ukrainske flyktninger. Studentprest Sigbjørn Jårvik deltar også i dette 
arbeidet. 

• Studentorganisasjonen har fokus på oppfølging av studenttillitsvalgte, og har blant annet hatt sosiale 
arrangementer. 

• Studentorganisasjonen er mot regjeringens forslag om å innføre skolepenger for studenter utenfor 
EU/EØS, og har gjennomført en vellykket demonstrasjon mot den foreslåtte lovendringen. 

• I oppfølgingen av SHoT-undersøkelsen ser vi at ensomhet peker seg ut som et stort og voksende 
problem, og studentorganisasjonen har inngått i et «firepartssamarbeid» sammen med 
institusjonen, studentsamskipnaden og kommunen. Her skal tiltak for å motvirke denne utviklingen 
kartlegges og vurderes. 

 

Vedtak: Utvalgene tar saken til orientering.  

https://www.stavangerstudent.no/2022/11/01/resultat-fra-studentvalget/
https://www.stavangerstudent.no/2022/11/01/resultat-fra-studentvalget/
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KU 32/22 Studentombudet orienterer 
 

Studentombudet orienterte blant annet om følgende: 
• Studentombudet deltok på den nasjonale nettverkssamlingen for studentombud i begynnelsen av 

måneden. Blant temaene som ble tatt opp, var om det ville vært en fordel å ha et nasjonalt 
studentombud (bemannet av flere personer), heller enn dagens ordning, der noen få 
ombudspersoner er plassert på ulike institusjoner. I dag er det ofte slik at flere institusjoner deler ett 
studentombud. 

• Studentombudet har vært på skikkethetskonferanse, og har også vært involvert i en del 
skikkethetssaker. Dette er til dels dramatiske saker, og har også knytning til hvordan institusjonen 
håndterer personvern.  

• På nasjonalt nivå er det for tiden en forskrift om skikkethet til høring i sektoren, og 
utdanningsavdelingen arbeider med UiS sitt høringssvar.  

• Studentombudet deltar i arbeidet med oppfølging av SHoT-undersøkelsen, og setter pris på å ha 
være invitert inn i dette arbeidet. 

• Studentombudet rapporterer direkte til styret, og årsrapportene følger studieåret. Årsrapporten for 
studieåret 2021/2022 blir lagt fram for universitetsstyret 08.12.2022, og vil bli presentert for 
utdanningsutvalget og læringsmiljøutvalget 15.02.2023. 

 

Vedtak: Utvalgene tar saken til orientering. 
 
 

KU 33/22 Utdanningsdirektøren orienterer 
 

Ut over saksframleggets orienteringspunkter orienterte utdanningsdirektøren muntlig om blant annet 
følgende: 

• I de pågående emneevalueringene er svarprosenten ca 40%. Dette er andre pilotrunde for ordningen 
der emneansvarlige kan legge til egne spørsmål i spørsmålslisten. 

• Det har vært utfordringer knyttet til forsinket sensur også denne gang, slik det framgår av den 
vedlagte rapporten. Dersom dette ikke bedrer seg nå neste gang, må vi følge opp dette problemet mer 
aktivt. 

• Studentmentor-ordningen som ble nevnt i StOr sin orientering, er en intern ordning. Dette er en 
annen ordning enn NAV sin studentmentor-ordning, som er beskrevet i saksframlegget. NAV sin 
studentmentor-ordning finansieres av NAV. Dette er en ordning som UiS foreløpig ikke har gjort seg 
nytte av. 

• Utdanningsdirektøren var (sammen med andre fra UiS) på årets digitaliseringskonferanse, og det var 
interessant å se blant annet hvordan UiB gjennomførte digitalt baserte små emner på 2,5 
studiepoeng, der all aktivitet var lagt etter kl 16:00 om ettermiddagen, og der emnene ikke inngikk i 
deltakernes studieplaner.  

• Angående universell utforming trer det nye regler i kraft i februar 2023, der det blant annet vil være 
krav om tilgjengelighetserklæring og klageadgang. Ved UiS må vi utarbeide egne 
tilgjengelighetserklæringer for hvert av studieprogrammene vi tilbyr. Vår «Si i fra»-løsning vil kunne 
oppfylle kravet til klageadgang dersom vi gjør selve «Si i fra»-ordningen universelt utformet.  

• UiS har satt sammen en arbeidsgruppe som skal se på hvordan UiS skal forholde seg til situasjonen 
som oppstår hvis den foreslåtte lovendringen om skolepenger blir vedtatt. Det vil i så fall melde seg 
en rekke spørsmål, av typen: Skal vi innføre gebyr på saksbehandling av opptaket? Skal vi innføre 
depositum?  Når skal dette i så fall betales inn? Hva vil være UiS sin strategi videre framover? 
Hvordan blir dette i forhold til dem som allerede har søkt? Utdanningsutvalget og 
læringsmiljøutvalget vil bli orientert om gruppens arbeid. 

• Angående skikkethetsvurdering og den pågående høringen av forslaget til endringer i 
skikkethetsforskriften, så vil det bli skikkethetsvurdering også for tollstudenter, og vi prøver å få 
dette til også for SFO-utdanningene fra neste høst. 

 

I diskusjonen som fulgte framlegget kom det fram at angående punktet om forsinket sensur så er det i stor 
grad de samme som er gjengangere. Studentorganisasjonen ønsker at en skriftlig begrunnelse fra dem som 
overskrider mest kan inngå i saken framover.     
 

Vedtak: Utvalgene tar saken til orientering. 
 


